^ Y\ y K CONCEIÇÃO DO CASTELO
prefeitura municipal

Estado do Espírito Santo

LEI N.° 1.894/2016

RECONHECE DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL A

"ASSOCIAÇÃO DOS CATADORES DE MATERIAIS
RECICLÁVEIS DO MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO
CASTELO-ES".

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, Estado do
Espírito Santo. Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu Sanciono a
seguinte Lei de autoria do Vereador Valber de Vargas Ferreira.

Art. 1® Fica reconhecida como de "Utilidade Pública Municipal" a
"ASCONCA - ASSOCIAÇÃO DOS CATADORES DE MATERIAIS
RECICLÁVEIS DO MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO CASTELO-ES", pessoa
jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, com sede na Rodovia ES-165, Km
01, Conceição do Castelo-ES, inscrita no CNPJ sob o n° 21.467.443/0001-67.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Conceição do Castelo-ES, em 22 de dezerhbro de
2016.

FRANCISCO^^U^ BELISÃRIO v
PrefeftoMunicipal

Av. José Grilo, 426 - Cep. 29370-000 - Conceição do Castelo - ES - Telefax: (28) 3547-1101
pmcc.adm@giiiaii.com www.conceicaodocastelo.es.gov.br

CONCEIÇÃO DO CASTELO
PREFEITURA MUNICIPAL

Estado do Espírito Santo

SANÇÃO

Eu FRANCISCO SAULO BELISARIO, Prefeito Municipal de Conceição

do Castelo, Estado do Espírito Santo, no uso de minhas atribuições
legais, e nos termos previstos no artigo 42 da Lei Orgânica Municipal,
SANCIONO, para todos os fins de direito e que se fizerem necessários,
o PROJETO DE LEI n^ 011/2016, de autoria do Poder Legislativo

Municipal e aprovado pela Câmara Municipal na data de 13 de
dezembro de 2016, atribuindo-a como Lei no 1.894 /2016

Gabinete do Prefeito Municipal de Conceição do Castelo/ES, aos vinte
e dois dias do mês de dezembro de dois mil e dezesseis.

O

francisí^:í1^3(9aulo belisario

Prefeito Municipal

Av. José Grilo, 426 - Cep. 29370-000 - Conceição do Castelo - ES - Telefax: (28) 3547-1101
pmcc.a(lm@gmail.com www.concelcaodocasteio.es.gov.br